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SCHELDEPRIJS VROUWEN ELITE UITSLAG — RESULTAT - RESULT
Organisator / Organisateur :  vzw Schotense Wielerclub - BE 445 972 742 Wedstrijdduur / Durée : 03.06.30
Afstand / Distance : 131 km Gemiddelde / Moyenne : 42,145 Km/u Deelnemers / Partants : 142
RANG RUGNR. UCICODE NAAM, VOORNAAM CODE PLOEG TIID
DOSS. CODE UCI NOM, PRENOM EQUIPE TEMPS
1 1 NED19990317 WIEBES Lorena SDW  Team SD Worx 03.06 .30
2 41 NED19990506 KOOL Charlotte DSM  Team DSM op/a: 00 .00
3 61 ITA19990624 CONSONNI Chiara UAD  UAE Team ADQ
4 31 ITA19970221 BARBIERI Rachele LIV Liv Racing Tegfind
5 125 ITA19991105 FIDANZA Martina WNT  Ceratizit - WNT Pro Cycling Team
6 161 CZE20020325 BURLOVA Kristyna LDL Lotto Dstny Ladies
7 126 AUT19961029 SCHWEINBERGER Kathrin WNT  Ceratizit - WNT Pro Cycling Team
8 241 CAN19990212 COLES-LYSTER Maggie ZAF Zaaf Team Cycling
9 155 GBR20001012 TACEY April DRP Lifeplus Wahoo
10 54 ITA19990722 PATERNOSTER Letizia JAY Tam Jayco Alula
11 193 FRA19911107 FOURNIER Roxane AUB St Michel - Mavic - Auber 93
12 74 SuI20040607 RUETSCHI Noélle AGN  AG Insurance - NXTG U23 Team
13 212 NZL19990403 DANFORD Georgia HPU  Team Coop-Hitec Products
14 231 ITA20001119 BARIANI Giorgia TOP Top Girls Fassa Bortolo
15 13 POR19990709 MARTINS Maria FED Fenix-Deceuninck
16 133 BEL19891021 DRUYTS Kelly DCH  Duolar - Chevalmeire
17 176 BEL20030307 VANHOVE Marith PHV  Parkhotel Valkenburg
18 154 POL19990410 RYSZ Kaja DRP Lifeplus Wahoo
19 26 IRL19940503 SHARPE Alice CGS Israel Premier Tech Roland
20 124 ITA19950106 FIDANZA Arianna WNT  Ceratizit- WNT Pro Cycling Team
21 42 NED20021117 HENGEVELD Daniek DSM  Team DSM
22 3 ITA19901002 GUARISCHI Barbara SDW  Team SD Worx
23 132 NED19950905 BRAAM Danique DCH  Duolar - Chevalmeire
24 131 NED19970311 BAKKER Minke DCH  Duolar - Chevalmeire
25 142 GBR19980420 COLBORNE Henrietta GKR  GT Krush Rebellaise Pro Cycling
26 245 ITA20000313 ZANETTI Emanuela ZAF Zaaf Team Cycling
27 25 ITA20001017 MAGRI Silvia CGS Israel Premier Tech Roland
28 191 CAN20000721 BOILARD Simone AUB St Michel - Mavic - Auber 93
29 24 VIE19930306 NGUYEN Thi That CGS  Israel Premier Tech Roland op/a: 00 . 06
30 156 NED20040429 VAN DER WOLF Babette DRP  Lifeplus Wahoo
31 5 NED19961117 MARKUS Femke SDW  Team SD Worx
32 76 NED20010829 VAN ROOIJEN Eline AGN  AG Insurance - NXTG U23 Team op/a: 00 .08
33 73 BEL20030703 MASURE Fien AGN  AG Insurance - NXTG U23 Team op/a: 00 .09
34 174 NED20041221 POLAND Meis PHV  Parkhotel Valkenburg
35 36 ITA19970519 RAGUSA Katia LIV Liv Racing Teqfind
36 215 GBR20020408 NELSON Josie HPU  Team Coop-Hitec Products
37 216 NOR20021219 TVEIT Nora HPU  Team Coop-Hitec Products
38 162 BEL20020205 DE CLERCQ Katrijn LDL Lotto Dstny Ladies
39 111 ITA20030417 BASILICO Valentina BPK Bepink op/a: 00 .12
40 121 GER19981120 BRAURE Franziska WNT  Ceratizit- WNT Pro Cycling Team
41 62 LAT19990911 CARBONARI Anastasia UAD  UAE Team ADQ op/a: 00 .14
42 172 NED20031204 SOUREN Scarlett PHV Parkhotel VValkenburg op/a: 00 .20
43 122 NED19990103 DE ZOETE Mylene WNT  Ceratizit- WNT Pro Cycling Team op/a: 00 .23
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POL19990416
NED20000302
NED20020725
ITA19991104
NED20031127
ESP20040326
BEL19990526
ITA20020223
NED20010720
ESP19971203
SWE19990404
GER20020911
BEL20040106
EGY19960925
GBR20030504
ITA20010824
BEL20031126
BEL19990930
FRA19890412
NED19991023
ITA20021203
FRA19971124
FRA19970420
SuUI19940417
GBR19951207
BEL19960608
ITA19980508
NED20040818
GBR19961212
GBR20010609
NED20040622
NOR19921211
FRA19971202
NED19991204
NED19970312
NED19951029
NED19971107
GBR19980505
ITA20000715
POL19941028
SuUI19990317
NED20001020
CZE19980809
POL20000325
NED20000620
NED19970521
FIN19950525
BEL20030808
NED20030523
SWE20030731
GBR20020912
NED20010303
FRA20040228
USA19870402
BEL19950901

KUMIEGA Karolina
UNEKEN Lonneke

VAN HELVOIRT Lisa
BARONI Francesca

VAN ZUTHEM Cecilia
GARCIA MUNOZ Lucia
PEETERS Jinse
BRUFANI Letizia
NOOIJEN Lieke

LOPEZ LLULL Margarita
LUNDMARK Clara
BUCH Hannah
LINTHOUDT Jade
ZAYAD AHMED Ebtissam
LEECH Sophie Madeleine
COLLINELLI Sofia
VERVLOET Sterre
TRUYEN Marthe
BIDEAU Sandrine
WASMUS Nienke

DEL SARTO Milena
BORRAS Marion
POMPANON Margot
BAUR Caroline

FINNEY Jessica

DOCX Mieke

SILVESTRI Debora
KNAVEN Mirre
MORGANS-SLADER Francesca
GADD Lucy

VINKE Nienke

IVERSEN Ane
SCHOENENBERGER Chloé
UITERWIJK WINKEL Meike
VAN HOUTUM Céline
VAN DER PEET Melissa
VAN ZEELST Lieke
BROUGHTON Charlotte
MONTICOLO Iris
JANUSZ Izabela

BURI Fabienne
BOOGAARD Emma
NEUMANOVA Tereza
JASKULSKA Marta
BREDEWOLD Mischa
DIJKSTRA Anneke
GRONDAHL Antonia
HENDRICKX Julie

VAN DER MOLEN Yuli
SODERQVIST Karin
RICHARDSON Kate
GRIT llse

TREGOUET Maurene
MCGOWAN Ayesha

VAN DEN STEEN Kelly

UAD
SDW
PHV
VAI
FED

PRO
BPK
PHV
PRO
GKR
CGS
AGN

DRP
CGS
LDL
FED
AUB
PRO
VAI
AUB
AUB
CGS
AWO
LDL

AGN
AWO
SRC
DSM
HPU
SRC
GKR
PRO
PRO
GKR
AWO
TOP
GEK
GEK
HPU
LIV
LIV
SDW
GKR
DCH
LDL
AGN
DRP
DRP
PRO
ARK
LIV
DCH

UAE Team ADQ

Team SD Worx

Parkhotel VValkenburg

Aromitalia Basso Vaiano
Fenix-Deceunlnck

Zaaf Team Cycling
Proximus-Alphamotorhomes-Doltcini CT
Bepink

Parkhotel VValkenburg
Proximus-Alphamotorhomes-Doltcini CT
GT Krush Rebellaise Pro Cycling

Israel Premier Tech Roland

AG Insurance - NXTG U23 Team

Zaaf Team Cycling

Lifeplus Wahoo

Israel Premier Tech Roland

Lotto Dstny Ladies

Fenix-Deceunlnck

St Michel - Mavic - Auber 93
Proximus-Alphamotorhomes-Doltcini CT
Aromitalia Basso Vaiano

St Michel - Mavic - Auber 93

St Michel - Mavic - Auber 93

Israel Premier Tech Roland

AWOL Oshea

Lotto Dstny Ladies

Zaaf Team Cycling

AG Insurance - NXTG U23 Team
AWOL Oshea

Stade Rochelais Charente Maritime
Team DSM

Team Coop-Hitec Products

Stade Rochelais Charente Maritime

GT Krush Rebellaise Pro Cycling
Proximus-Alphamotorhomes-Doltcini CT
Proximus-Alphamotorhomes-Doltcini CT
GT Krush Rebellaise Pro Cycling

AWOL Oshea

Top Girls Fassa Bortolo

Team Grand-Est Komugi La Fabrique
Team Grand-Est Komugi La Fabrique
Team Coop-Hitec Products

Liv Racing Teqfind

Liv Racing Tegfind

Team SD Worx

GT Krush Rebellaise Pro Cycling

Duolar - Chevalmeire

Lotto Dstny Ladies

AG Insurance - NXTG U23 Team
Lifeplus Wahoo

Lifeplus Wahoo
Proximus-Alphamotorhomes-Doltcini CT
Arkéa Pro Cycling Team

Liv Racing Teqfind

Duolar - Chevalmeire
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AUS19950421
NED19970723
SUI19910920
FRA19991006
CAN20021120
ITA20020125
ITA20030201
BEL19901008
SuUI20010925
TTO19970923
NED19880704
SUI120020310
AUS19990708
BEL19940806
NED19940907
GBR20030916
GBR19980927
FRA20010219
ITA20020321
ITA20020706
NED20020713
ITA19960501
ITA20021210
ESP20000108
RSA19960521
GBR19970912
GBR20031117
SIN19900117
FRA19941023
GBR19881218
AUS20030202
FRA19901128
NED20040215
FRA20000216
CAN20000917
BEL20030303

ITA19920508

FRA20020907
FRA20020112

FRA20020514
LTU19880722
ESP20040823
ESP19950805
RSA19960305
FRA19991201
FRA20010407

PATE Amber
PEPERKAMP Esmée
REUSSER Marlen
MORICHON Anais
MILETTE Laury
PALAZZI Alice
REGHINI Chiara

CANT Sanne

STERN Léa
CAMPBELL Victoria Teniel
KESSLER Nina
ZANETTI Linda
PLOUFFE Maeve

VAN DE VEL Sara
BUURMAN Eva
PERKINS Flora
STORRIE Becky
FOUQUENET Amandine
CRESTANELLO Lara
TONETTI Cristina

VAN ROOIJEN Sofie
BALDUCCI Francesca
SCARSELLI Lara
ROMANCE | OMS Marta
JONKER Kerry
HOLDEN Elizabeth
SMITHSON Jane Libby
TAN Chelsie
JONCHERAY Victoire
MEAKIN Emily
POLITES Alyssa
POMARES Cindy

DE GRAVE Britt
HINAULT Maryanne
PELOQUIN Josephine
VAN DE PAAR Ines

TREVISI Anna

LIBOREAU Lucie
TEOLIS Jade

LE DEUNFF Marie Morgane
LELEIVYTE Rasa

MORENO OSSOWSKY Ainhoa

ISASI CRISTOBAL Ziortza
OTTO Taneal

ABGRALL Noemie
ALLIONE Marine

JAY
DSM
SDW
ARK
GEK
TOP
TOP
FED
GEK
JAY
JAY
UAD
DSM
FED
LIv
FED
DSM
ARK
BPK
TOP
PHV
VAI
VAI

HPU
UAD
AWO
JAY
GEK
AWO
JAY
AWO
GKR
ARK
GEK
LDL

UAD

ARK
BPK

ARK
VAI

VAI

BPK
DCH
SRC
SRC

Tam Jayco Alula

Team DSM

Team SD Worx

Arkéa Pro Cycling Team

Team Grand-Est Komugi La Fabrique
Top Girls Fassa Bortolo

Top Girls Fassa Bortolo
Fenix-Deceuninck

Team Grand-Est Komugi La Fabrique
Tam Jayco Alula

Tam Jayco Alula

UAE Team ADQ

Team DSM

Fenix-Deceunlinck

Liv Racing Tegfind
Fenix-Deceuninck

Team DSM

Arkéa Pro Cycling Team

Bepink

Top Girls Fassa Bortolo

Parkhotel VValkenburg

Aromitalia Basso Vaiano

Aromitalia Basso Vaiano

Zaaf Team Cycling

Team Coop-Hitec Products

UAE Team ADQ

AWOL Oshea

Tam Jayco Alula

Team Grand-Est Komugi La Fabrique
AWOL Oshea

Tam Jayco Alula

AWOL Oshea

GT Krush Rebellaise Pro Cycling
Arkéa Pro Cycling Team

Team Grand-Est Komugi La Fabrique
Lotto Dstny Ladies

UAE Team ADQ

Arkéa Pro Cycling Team
Bepink

Arkéa Pro Cycling Team
Aromitalia Basso Vaiano
Aromitalia Basso Vaiano

Bepink

Duolar - Chevalmeire

Stade Rochelais Charente Maritime
Stade Rochelais Charente Maritime

op/a: 01 .26

op/a: 01 .30

op/a: 01 .33
op/a: 01 .38

op/a: 01 .52
op/a: 02 .21
op/a: 02 .52

op/a: 02 .53

op/a: 02 .54
op/a: 03 .14
op/a: 03 .21
op/a: 03 .41
op/a: 04 .24

op/a: 04 .26
op/a: 04 .37
op/a: 04 .55
op/a: 05 .25

op/a: 06 .00
op/a: 10.04
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